
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 10:37

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/shunga-hejiv-masn-olej-kokosov-p-7651.html

  
Shunga Hřejivý masážní
olej - kokosový

Katalogové číslo 12,022101

Kód EAN 697309022101

Popis produktu
Shunga hřejivý masážní olej - kokosový

Představujeme vám jedlý smyslný masážní olej Shunga, který je inspirován erotickými rituály Dálného východu. Tento
jedinečný výrobek je kombinací aromaterapie, chuti a hřejivých účinků, které povzbudí vaše smysly a učiní z každé masáže
nezapomenutelný zážitek.

Olej má hřejivý účinek pod vlivem teplých doteků, dechu nebo polibků a jeho rubínová barva a krásná vůně jistě navodí tu
správnou náladu. Olej navíc působí na erotogenní zóny, čímž je činí citlivějšími na dotek, a masáž je tak ještě příjemnější. Olej
je také velmi účinný a jedna 100ml lahvička vystačí na mnoho masáží.

Olej je veganský, bezlepkový, bez cukru a bez parabenů, takže je vhodný pro lidi s různými dietními preferencemi a alergiemi.
Olej je navíc omyvatelný vodou a vhodný pro použití s latexovými kondomy.

Estetická tuba, která ukrývá elegantní flakon, dělá z tohoto oleje ideální dárek pro vaši drahou polovičku nebo milovanou
osobu. Jedná se o originální kanadský výrobek, který vám umožní prozkoumat vaši sexualitu a zažít úžasné zážitky s
partnerem.

 Pomůcka na první pohled:

- Hřejivý masážní olej - vyroben v Kanadě - objem 100 ml - má
 hřejivý účinek při vystavení teplému dotyku, dechu nebo polibkům-

 působí na erotogenní zóny, čímž je činí citlivějšími na dotek-
veganské složení bez lepku,

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/shunga-hejiv-masn-olej-kokosov-p-7651.html


 

 bez cukru a parabenů- elegantní flakon ukrytý v estetické tubě- ideální pro erotickou masáž- návrh od značky Shunga,
inspirovaný erotickým rituálem Dálného východu

Rozměry výrobku: 13 x6 x 6 cm

Hmotnost výrobku: 0,35 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

